
2026 年 1 月 14 日 

 

ご利用の皆様へ 

 

 

セントラルウェルネスクラブワンズモール長沼 

 

 

 

２/２４（火）女性サウナ座面張替え工事に伴うクローズのお知らせ 

  

 

 

 

平素は当クラブをご利用いただき誠にありがとうございます。 

経年により劣化しておりました女性サウナの座面を２月２４日（火）～２５日（水）の日程

で張替させていただきます。 

それに伴いまして下記の日程でサウナがご利用いただけません。 

ご利用の皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが何卒ご理解の程、よろしくお願いいた

します。 

今後とも、会員の皆様にとってより良い環境を提供できるよう努めてまいりますので 

何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

   

記 

 

  

日 時  ２０２６年２月２4 日（火） 終日 

 

 内 容  女性サウナクローズ 

 

 その他  ２０２６年２月２６日(木)より使用再開となります。      

 

以上                  

  

                    


